新北市立蘆洲國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：112/09/22 08:55

1129037070 新北市立蘆洲國民中學

輔導處 王馨翎

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關三重商工辦理112學年度在地就學大聯盟高國中資源共享計畫-工商文創跨域
實作課程研習，本局同意核予參與人員公(差)假及課務排代，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立蘆
洲國民中學

輔導處 王馨翎 擬:
文併說明段來函辦理。 112/09/18 19:34

資料組長 112/09/18 19:34

林淑婷 擬：
如擬。 112/09/19 16:12

輔導主任 112/09/19 16:12

人事室 尤椿閔 擬:知悉

112/09/21 12:03

人事室主
任

112/09/21 12:03

輔導處 王馨翎

112/09/21 15:23

資料組長 112/09/21 15:22

林淑婷

112/09/21 15:24

輔導主任 112/09/21 15:24

校本部 游玉英 如擬

112/09/21 17:07

校長 112/09/21 17:07

輔導處 王馨翎資料組長 112/09/21 17:36